
Canada 

2 374 

10 544 

7 226 

5 893 

5 229 

Japon Autres 

8 447 21 444 

679 453 

47 766 95 148 

1 353 11 957 

6 195 5 482 

728.1 Machines-outils (sauf pour le travail des métaux), n.d.a.*, et pièces, n.d.a. 
Importations en 1987 (en milliers de dollars US) 
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• 	7281920 

Annexe A 

7281220 

72i1250 

Description des marchandises 

Machines de scierie, y compris batteries 
de scies à mouvement alternatif 

Machines de fabrication de contre-
plaqué et de placages, et autres 
machines pour le travail du bois 

Pièces, n.d.a., de machines pour le 
travail du bois 

Importations 
américaines 
totales 

101 091 

19 177 

263 894 

39 114 

48 177 

Europe 

68 826 

7 501 

113 754 

19 911 

31 271 

7281100 	Machines pour le travail du verre à 
froid, et machines-outils pour le travail 
d'autres matériaux, n.d.a. 

7281940 	Pièces, n.d.a., de machines-outils, n.d.a., 
y compris en fer forgé 

* Non dénommé(e)s ailleurs 


