728.1 Machines-outils (sauf pour le travail des métaux), n.d.a.*, et pièces, n.d.a. Importations en 1987 (en milliers de dollars US)

	Annexe A	Description des marchandises	Importations américaines totales	Canada	Europe	Japon	Autres
	7281100	Machines pour le travail du verre à froid, et machines-outils pour le travail d'autres matériaux, n.d.a.	101 091	2 374	68 826	21 444	8 447
	7281220	Machines de scierie, y compris batteries de scies à mouvement alternatif	19 177	10 544	7 501	453	679
	7281250	Machines de fabrication de contre- plaqué et de placages, et autres machines pour le travail du bois	263 894	7 226	113 754	47 766	95 148
\	7281920	Pièces, n.d.a., de machines pour le travail du bois	39 114	5 893	19 911	1 353	11 957
	7281940	Pièces, n.d.a., de machines-outils, n.d.a., y compris en fer forgé	48 177	5 229	31 271	6 195	5 482

19.

^{*} Non dénommé(e)s ailleurs